
 

«16» січня 2025 р.                                                                                               № 8  

 

 
Про підсумки проведення 

шостого Всеукраїнського турніру 

юних біологів «NEOBIO» 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 21.11.2024 р. № 1641, листа Міністерства освіти і науки України від  

27.12.2024 р. № 4/4502-24 «Про проведення фінального етапу Всеукраїнського турніру юних 

біологів «Neobio»,14січня – 16 січня 2025року Національний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді МОН України спільно з Київським національним університетом 

імені Тараса Шевченка, Національним університетом «Києво-Могилянська академія», 

Національним педагогічним університетом ім. М. Драгоманова, Інститутом ботаніки ім. М. 

Г. Холодного, Інститутом гідробіології НАН України, Київським зоологічним парком 

загальнодержавного значення провели шостий  Всеукраїнський турнір юних біологів 

«Neobio», (далі – Турнір).  

В заході взяли участь понад 300 здобувачів освіти 9-11 класів закладів загальної 

середньої, вихованців закладів позашкільної освіти з різних областей України та міста Києва. 

За результатами проведення Всеукраїнського турніру юних біологів «Neobio» 2025року та на 

підставі підсумкового протоколу журі  

  

  

НАКАЗУЮ: 

 І. Надати Дипломи І ступеня переможцям суперфіналу Всеукраїнського турніру юних 

біологів «Nеоobio» 2024/2025 навчального року  

Коссовій Аріні Романівні, капітану команди «Антитіла», здобувачці освіти 10 класу 

Марганецького ліцею №2 

Кухарець Іванні Миколаївні, віце – капітану команди «Антитіла», здобувачці освіти11 

класу Дубровицького ліцею Дубровицької міської ради 

Моренку Егору Олександровичу, члену команди команди «Антитіла»,здобувачу освіти 

8 класу Наукового ліцею комунального закладу вищої освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради 

Шаповаловій Діані Андріївні,членкині команди «Антитіла», здобувачці освіти 10 класу 

Закладу освіти Відокремленого структурного підрозділу "Фаховий коледж харчових 

технологій та підприємництва Дніпровського державного технічного університету" 

Антонюк Ксенії Олегівні, членкині команди «Антитіла», здобувачці освіти 9 класу 

Одеського ліцею №2 



Юрку Даніелі Михайлівні, членкині команди «Антитіла», здобувачці освіти 10 класу 

Боянського ліцею "Лідер" імені Іона Некулче 

Газа Дар’ї Вячеславівні, членкині команди «Антитіла», здобувачці освіти 10-В класу 

Запорізького ліцею №71 Запорізької міської ради 

Ліснічуку Назару Вадимовичу, члену команди «Антитіла», здобувачу освіти 9 класу 

Опорного закладу "Білокриницький ліцей" Білокриницької сільської ради Рівненського 

району Рівненської області 

 

ІІ. Надати Дипломи ІІ ступеня срібним призерам Всеукраїнського турніру 

юних біологів «Nеоobio» 2024/2025 навчального року 

Будалаку Ростиславу Олеговичу, капітану команди «Анатомія успіху», здобувачу освіти 

10-А класу комунального закладу "Харківський ліцей № 143 Харківської міської ради" 

Ковалець Маргариті Геннадіївні, віце-капітану команди «Анатомія успіху», здобувачці 

освіти 10 класу Відокремленого структурного підрозділу "Фаховий коледж харчових 

технологій та підприємництва Дніпровського державного технічного університету" 

Пожарській Анастасії Денисівні, членкині команди «Анатомія успіху», здобувачці 

освіти 9 класу Закладу загальної середньої освіти "Солонянський ліцей" Солонянської 

селищної ради Дніпропетровської області 

Рєпнікова Юлія Юріївна, членкині команди «Анатомія успіху», здобувачці освіти 9 

класу Гімназії "ПРОСВІТ" Лубенської міської ради Лубенського району  Полтавської області  

Биковій Анастасії Юріївні, членкині команди «Анатомія успіху», здобувачці освіти 10 

класу Марганецького ліцею №2 

Матвієнку Юрію Васильовичу, члену команди «Анатомія успіху», здобувачу освіти 9-а 

класу ліцею №16,Івано-Франківської міської ради 

Надтока Ярині Юріївні, членкині команди «Анатомія успіху», здобувачці освіти 10 

класу Ліцею № 157 

Кугук Анні Андріївні, членкині команди «Анатомія успіху», здобувачці освіти 9-А класу 

Чернігівської гімназії №33 

Грищенко Владі Володимирівні, членкині команди «Анатомія успіху», здобувачці 

освіти 9-Б класу Лохвицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Лохвицької міської 

ради Полтавської області 

 

ІІІ. Надати Дипломи ІІІ ступеня бронзовим призерам Всеукраїнського турніру юних 

біологів «Nеоobio» 2024/2025 навчального року 

Важинській Тіні Сергіївні, капітану команди «Біоінноватори», здобувачці освіти 10 

класу  Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради 

Пустовіт Софії Юріївні, віце – капітану команди «Біоінноватори», здобувачці освіти 11 

класу Марганецького ліцею №2 

Бабченко Вікторії Віталіївні, членкині команди «Біоінноватори», здобувачці освіти 10-

В класу Одеського ліцею №4 Одеської міської ради 

Добродєєвій Анастасії Сергіївні, членкині команди «Біоінноватори», здобувачці освіти 

9класу Новоселівського ліцею Лиманської міської ради Донецької області  

Громик Ліні Анатоліївні, членкині команди «Біоінноватори», здобувачці освіти 9-Б 

класу "Луцька загальноосвітня школа I-III ступенів №13 Луцької міської ради" 

Дриндак Юліані Василівні, членкині команди «Біоінноватори», здобувачці освіти 10-А 

класу ліцею №16 Івано-Франківської міської ради  

Януш Анастасії Романівні, членкині команди «Біоінноватори», здобувачці освіти 9 

класу Ліцею №16 Івано-Франківської міської ради 

Трипадуш Мирославі Миколаївні, членкині команди «Біоінноватори», здобувачці 

освіти  9 класу Чечеліївської філії Новостародубського ліцею Петрівської селищної ради 

Олександрійського району Кіровоградської області  



Панченку Дмитру Вадимовичу, членкині команди «Біоінноватори», здобувачу освіти

 11класу Комунального закладу «Покотилівський ліцей «Промінь» Височанської 

селищної ради Харківського району Харківської області» 

 

ІV. Надати Дипломи IV ступеня призерам Всеукраїнського турніру юних біологів 

«Nеоobio» 2024/2025 навчального року 

Храмцовій Кірі, капітану команди «Еволюція розуму»,здобувачці освіти 10 М класу 

Європейського ліцею міста Одеси 

Ткачу Олексію Івановичу, віце-капітану команди «Еволюція розуму», здобувачу 

освіти10 класу Одеського ліцею №78 Одеської міської ради 

Пашковській Валерії Андріївні, членкині команди «Еволюція розуму», здобувачці 

освіти  9класу Білокриницького ліцею 

Чураєвій Євангеліні Максимівні,членкині команди «Еволюція розуму», здобувачці 

освіти 9-А класу Чернігівської Гімназії № 33 

Іроденку Роману Васильовичу, члену команди «Еволюція розуму», здобувачу освіти 9 

класу Ліцею №16 Івано-Франківської міської ради 

Різнику Олегу Юрійовичу, члену команди «Еволюція розуму», здобувачу освіти 9-А 

класу Ліцею №16 Івано-Франківської міської ради 

Бабину Максиму Євгенійовичу, члену команди «Еволюція розуму», здобувачу освіти 9-

Б класу Хотинського опорного академічного ліцею 

Бодюл Єві Сергіївні, членкині команди «Еволюція розуму», здобувачці освіти 10-а класу 

Олександрівського ліцею імені Т.Г. Шевченка Олександрівської селищної ради 

Вознесенського району Миколаївської області  

Біла Алісі Максимівні, членкині команди «Еволюція розуму», здобувачці освіти 11 

класу комунального закладу «Ліцей №37 імені Максима Самойловича 

 

V. Надати Дипломи фіналіста учасникам ІІ етапу Всеукраїнського турніру юних біологів 

«Nеоobio» 2024/2025 навчального року 

Максименко Роман Володимирович , здобувач освіти 10 класу Петрівського ліцею 

Скороходівської селищної ради 

Петренко Анна Володимирівна, здобувачка освіти  9 класу, вихованка гуртка 

"Екологія" Миргородської філії МАН при Гадяцькому ліцеї #3 імені Івана Виговського 

Гадяцької міської ради  

Салівон Данило Андрійович, здобувач освіти 9А класу Академічного Ліцею 

Європейський Лубенської Міської Ради 

Стрельчук Денис Костянтинович, здобувач освіти 9-Б Академічного Ліцею 

"Європейський" 

Морозов Іван Сергійович, здобувач освіти 9 класу Ліцею села  Лисичанського  

Носулько CОфія Віталіївна, здобувачка  11-А класу Опорного закладу 

Олександрівський ЗЗСО 1-3 ступенів 

Плешива Вікторія Олександрівна,учениця 11 класу Попаснянського ліцею №25 

Попаснянської міської територіальної громади Севєродонецького району луганської області  

Купрій Софія Миколаївна, здобувачка освіти  10 класу Гребінківської гімназії 

Лубенського району Полтавської області  

Бондар Іван Сергійович, здобувач освіти 10-Ікласу "ОЗО Калинівський академічний 

ліцей - освітній центр" 

Терещенко Денис Вікторович, здобувач освіти 10-І класу "ОЗО Калинівський 

академічний ліцей - освітній центр" 

     Зелінський Богдан Сергійович, здобувач освіти  10-І класу "ОЗО Калинівський 

академічний ліцей - освітній центр" 

Лисак Михайло Володимирович, здобувач освіти Нижньодуванського ліцею 

Нижньодуванської селищної ради Сватівського району Луганської області 



Романенко Анастасія Валентинівна, здобувачка освіти  9 класу Роменської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 11 

Ардотелі  Нана Георгіївна, здобувачка освіти 9 класу Дніпровського ліцею № 81 

Дніпровської міської ради 

Гарькун Сніжана Юріївна, здобувачка освіти 11 класу Нижньодуванського ліцею 

Нижньодуванської селищної ради Сватівського району Луганської області 

Галкіна Софія В'ячеславівна, здобувачка освіти   9-Акласу Дніпровської гімназії №124 

Дніпровської міської ради 

Стрижак Сергій Миколайович, здобувач освіти  10-Вкласу Слобожанського ліцею 

Козир Валерія Сергіївна, здобувачка освіти 11класу Попаснянського ліцею №25 

Попаснянської міської територіальної громади Севєродонецького району луганської області  

Костров Мстислав Марʼчнович, здобувач освіти  Попаснянського ліцею №25 

Попаснянської міської територіальної громади Севєродонецького району луганської області 

Ануфрієнко Вероніка Ігорівна, здобувачка освіти 11 класу  Марганецького ліцею №2  

Євтушенко Дар'я Анатоліївна, здобувачка освіти  9класу Нікопольської гімназії №9 

Нікопольської міської ради 

Ковальчук Тетяна Миколаїівна, здобувачка освіти 9а класу Білокриницького ліцей  

Рівненської області 

Макаренко Максим Андрійович, здобувач освіти 9-Бкласу Нікопольської гімназії № 9 

Нікопольської міської ради 

Можар Таїсія Павлівна, здобувачка освіти   9 класу КЗ "Луцька загальноосвітня школа I-

III ступенів 13 Луцької міської ради" 

Міщенко Єлизавета Володимирівна, здобувачка освіти   9класу Нікопольського ліцею 

№9 Нікопольської міської ради  

Дащук Сніжана Михайлівна, здобувачка освіти  11 класу Білокриницького ліцею 

Велика Анна Андріївна,  здобувачка освіти Дніпровського ліцею №54 

Фортуна Єлизавета Дмитрівна, здобувачка освіти  9-б класу Олександрівського 

ліцею імені Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району 

Миколаївської області 

Матвіюк Артем Тарасович,здобувач освіти КЗЗСО Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради 

Паславський Андрій Володимирович, здобувач освіти 11 класу Ліцею № 16 Івано-

Франківської міської ради 

Роменська Поліна Віталіївна, здобувачка освіти 10-А класу  Опорного закладу 

Олаксандрівський ЗЗСО 1-3ст. 

Столярова Марія Василівна, здобувачка освіти  10 класу КЗ"Чугуївський опорний ліцей №6" 

Піддубний Назарій Русланович, здобувач освіти  9-Л класу Гімназії «ПРОСВІТ» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

Плавюк Анастасія, здобувачка освіти  11-Бкласу Ліцею № 16 Івано-Франківської 

міської ради 

Турович Лариса Олександрівна, здобувачка освіти 11класу Гребінківської гімназії 

Гребінківської міської ради Полтавської області. 

Сидорчук Ілля Олександрович, здобувач освіти  11 класу Ліцею № 30 міста Житомира  

Харьков Дмитро Дмитрович, здобувач освіти 10-А класу Чорноморського ліцею № 6  

Крохмаль Тимур Русланович , здобувач освіти 11 класу Комунального закладу 

"Малобілозерська спеціалізована естетична школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів "Дивосвіт" 

Запорізької обласної ради  

Абраменко Надія Олексіївна, здобувачка освіти  9-Б класу Комунального закладу 

Покотилівский ліцей "Промінь" Височанської селищної ради Харківського району 

Харківської області 

Афанасьєва Каріна Євгеніївна, здобувачка освіти 9класу Здолбунівського ліцею №6 

Здолбунівської міської ради Рівненської області 



Фещенко Діана Андріївна, здобувачка освіти  11-Акласу ОЗО"Калинівський 

академічний ліцей освітній-центр" 

Литвиненко Каріна Миколаївна,здобувачка освіти 11-а класу ліцею №2 

Комунального закладу "Міський еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді 

Марганецької міської ради Дніпропетровської області 

Кошель Юрій Віталійович, здобувач освіти  9-А класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Приходько Анастасія Віталіївна, здобувачка освіти  10класу Комунального закладу 

"Борзнянський ліцей" Чернігівської обласної ради  

Готвянська Поліна Олексіївна, здобувачка освіти 10-Акласу Обухівського ліцею 

Обухівської селищної ради  

Готвянська Анна Володимирівна, здобувачка освіти 10-а класу Обухівського ліцею 

Обухівської селищної ради 

Зайцева Маргаріта Сергіївна, здобувачка освіти  10-А класу Обухівського ліцею 

Обухівської селищної ради 

Ломакін Ілля Іванович, здобувач освіти 11 класу Лисичанського ліцею№ 5 

Сєвєродонецького району Луганської області 

Секкер Владислава Андріївна, здобувачка освіти 10 класу Олександрівського ліцею 

імені Т.Г.Шевченка Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської 

області 

Ханенко Вікторія Валентинівна, здобувачка освіти  11класу Білокриницького ліцею 

Банєв Олег Олексійович, здобувач освіти  9класу Виноградівського ліцею імені О.О.Банєва 

Андрейченко Аріна Євгеніївна, здобувачка освіти 11-Б класу Гімназії №7 з дошкільним 

відділенням Павлоградської міської ради 

Воробйов Богдан Андрійович, здобувач освіти 10класу КЗ "Чугуївський опорний ліцей №6" 

Логінова Анна, здобувачка освіти11 класу  Олександрівського ліцею імені Т.Г.Шевченка 

Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської області 

Волок Артур Андрійович, здобувач освіти 11класу Дніпровського Ліцею№1 

Верхньодніпровської міської ради 

Ніколаєв Євген Сергійович, здобувач освіти 11класу Дніпровського ліцею № 1 

Верхньодніпровської міської ради 

Єрошенко Євгенія Сергіївна, здобувачка освіти   9.А класу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Шрамко Андрій Богданович, здобувач освіти 10-А класу Ліцею №1 м. Немирова ім. 

М.Д. Леонтовича Немирівської міської ради 

Жук Поліна Василівна, здобувачка освіти  Білокриницького ліцею 

Ящук Софія Петрівна, здобувачка освіти 9-А класу Білокриницького ліцею 

Дубініна Марія Павлівна, здобувачка освіти  Марганецького ліцею№2 

Гаращенко Анастасія Ігорівна, здобувачка освіти  11-Вкласу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Тимченко Поліна Олександрівна, здобувачка освіти  11класу Комунального закладу 

"Малобілозерська спеціалізована естетична школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів "Дивосвіт" 

Запорізької обласної ради  

Браворіченко Карина Олександрівна, здобувачка освіти 9-Б класу ліцею № 2 

Кравченко Софія Михайлівна, здобувачка освіти 11-Г класу Дніпровського ліцею №54 ДМР 

Брижата Валерія Олександрівна, здобувачка освіти 10-М класу Одеського ліцею 

"Європейський" 

Кременчуцький Ігор Семенович, здобувач освіти  11 класу Опорного закладу 

Олександрівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Олександрівської селищної 

ради Донецької області 

Мотрич Віталіна Юріївна,вихованка гуртка "Екологія" Миргородської філії МАН при 

Гадяцькому ліцеї № 3 імені івана Виговського, здобувачка освіти 10 класу 



Пилипенко Валентина Євгенівна, здобувачка освіти 11класу Степанківського ліцею 

- опорного закладу загальної середньої освіти 

Бабой Анастасія Юріївна, здобувачка освіти 11-А класу Одеського ліцею № 30 

Гордієнко Денис Володимирович, здобувач освіти 9класу МИШУРИНРІЗЬКОЇ ФІЛІЇ 

ГАННІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Власик Оксана Іванівна, здобувачка освіти  9-А класу Клесівської гімназії 

Колій Олександра Віталіївна, здобувачка  освіти 11 класу Харківського ліцею №85 

Рвач Артем Вячеславович, вихованець гуртка 9 класу Гребінківської гімназії 

Гребінківської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Літвінець Богдана Іванівна, здобувачка освіти Ліцею №19 міста 

Житомира,вихованка Житомирського міського центру науково-технічної творчості 

учнівської молоді 

Цоба Поліна Іванівна, здобувачка освіти 9 класу Клесівської гімназії 

Мороз Ніка, здобувачка освіти 9-А класу Ліцею №19 м. Житомира, вихованка 

Житомирського міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді 

Кириченко Дарья Володимирівна,здобувачка освіти 9-А класу Ліцею №19 міста 

Житомир, вихованка  Житомирського міського центру науково-технічної творчості 

учнівської молоді  

Добровольська Лілія Сергіївна, здобувачка освіти Рівнянського ліцею №5 

Янковська Валерія Андріївна, здобувачка освіти  9класу Комунального закладу « 

Борзнянський ліцей» Чернігівської обласної ради 

Шевчук Софія Вікторівна , здобувачка освіти 9-А класу Ліцею №19 міста 

Житомира,вихованка Житомирського міського центру науково-технічної творчості 

учнівської молоді 

Гура Данило Анатолійович, здобувач освіти 9 класу гімназії № 4 Підгородненської 

міської ради Дніпропетровської області 

Омельченко Ярослав Андрійович, здобувач освіти 11 класу КЗ" Чугуївський 

опорний ліцейN6" 

Сензюк Дарія Миколаївна, здобувачка освіти  9-Бкласу Білокриницького ліцею 

Рой Марія Олегівна, здобувачка освіти 10класу Комунального закладу « 

Борзнянський ліцей» Чернігівської обласної ради 

Яковець Владислав Володимирович , здобувач освіти 9 класу Любиковицького 

ліцею Сарненської міської ради Рівненської області 

Гусак Владислав Сергійович, здобувач освіти 9-Б класу Білокриницького ліцею 

Рівненської області 

Назарук Дмитро Ігорович, здобувач освіти 10-Б класу Луцького ліцею №27 

Богуш Маргарита В'ячеславівна, здобувачка освіти 10 класу КЗЗСО Луцького ліцею №27 

Батовська Тетяна Романівна, здобувачка освіти  9класу Хотинського опорного 

академічного ліцею 

Богославський Ярослав Станіславович, здобувач освіти 10 класу Комунального закладу 

Сумської обласної ради - Глухівський ліцей-інтернат з посиленною військово-фізичною 

підготовкою 

Водоп’янова Аліса Сергіївна, здобувачка освіти  11-Б класу Запорізького ліцею №71 

Хомутина Поліна Володимирівна,здобувачка освіти 9 класу Гімназія 

Знаменівського ліцею 

Масляник Діана Андріїана, здобувачка освіти 9-Б класу Ліцею№37 імені Максима 

Самойловича 

Дербида Анастасія Анатоліївна, здобувачка освіти  Дніпровського ліцею №54 

ДМР 

Кумець Антоніна Павлівна, здобувачка освіти  Гімназії №3 міста Новомосковська 

Шиліна Крістіна Віталіївна, здобувачка освіти 10-В класу Великоновосілківська 

гімназія з ЗОШ І ступеня Великоновосілківської селищної ради 



Габчак Софія Олегівна, здобувачка освіти  9-А класу Одеської гімназії №18 Одеської 

міської ради 

Ребенко Антон Антонович,здобувач освіти  КЗ «Чернігівський обласний науковий ліцей» 

Гесть Максим Андрійович, здобувач освіти 9-Акласу Луцької ЗОШ №13 

Оробцева Валерія Євгенівна, здобувачка освіти 11класу Верхньодніпровського ліцею№ 5 

Бондаренко Вікторія Олександрівна, здобувачка освіти 9класу КЗ Ліцей №37 

ім.М.Самойловича 

Маник Діана Олексіївна, здобувачка освіти 9 класу Харківського ліцею № 11 імені 

Данила Дідіка Харківської міської ради. 

Паукштіс Тетяна Вікторасівна, здобувачка освіти 11-Б класу Олександрівського ліцею 

імені Т. Г. Шевченка 

Кримчук Діана Володимирівна, здобувачка освіти  11класу Марганецького ліцею №2 

Ашихміна Ліана Євгенівна, здобувачка освіти 10-Акласу Комунального закладу 

«Харківський ліцей Nº 11 імені Данила Дідіка Харківської міської ради» 

Радченко Карина Леонідівна, здобувачка освіти  10-Б (1 курс природничо-

математичного факультету )КЗ "Чернігівський обласний науковий ліцей" ЧОР.). 

Камак Дар'я Григорівна,здобувачка освіти  10-А класу Опорного закладу 

Олександрійський ЗЗСО 1-3 ступенів Олександрівської селищної ради Донецької області  

Чебан Агрипина Іванівна, здобувачка освіти 11-Вкласу Одеського ліцею №28 

Дика Анастасія Павлівна, здобувачка освіти10 класу Комунального закладу 

«Борзнянський ліцей» Чернігівської обласної ради 

Опанасенко Марія Євгеніївна, здобувачка освіти 9класу Марганецького ліцею №2 

Дімова Олена Іванівна, здобувачка освіти 11-Вкласу Одеського ліцею №28 

Савенко Марія Родіонівна, здобувачка освіти Запорізького ліцею №71 

Кащавцева Аріна Іванівна, здобувачка освіти  10класу Комунального закладу 

"Полтавська загальноосвітня школаІ-ІІІ ступенів №28 Полтавської міської ради Полтавської 

області" 

Кухарець Іванна Миколаївна, здобувачка освіти 11 класу Дубровицького ліцею 

Дубровицької міської ради 

Міросенко Кирило Олександрович, жздобувач освіти 10 класу КЗЗСО І - ІІІ ступенів № 

2 Добропільської міської громади Донецької області 

Тіхонова Божена Владиславівна, здобувачка освіти  11класу  Дніпровського ліцею  

Лютенко Артем Олександрович, здобувач освіти 9 класу Вільнянської гімназії №1 

Вільнянської міської ради Запорізької області 

Савенко Вероніка Сергіївна, добувачка освіти 10 класу Чернігівського обласного 

наукового ліцею  

Гонтар Ангеліна Євгеніївна, здобувачка освіти 10 класу Марганецького Ліцею № 2 

Мойко Максим Віталійович, здобувач освіти  11класу Великоновосілківської 

гімназії з ЗОШ І ступеня, Великоновосілківської селищної ради 

Куц Марія Олександрівна, здобувачка освіти 10Б класу Чернігівського обласного 

наукового ліцею  

Авдієнко Данило Іванович, здобувач освіти 9 класу Рівнянського ліцею №5 

Яроцька Оля Миколаївна, здобувачка освіти 11 класу Олександрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка 

Сулікова Варвара Ігорівна, здобувачка освіти 9 класу Запорізького Ліцею №71 

Заіка Вікторія Віталіївна, здобувачка освіти 9-а класу Марганецького ліцею №2 

Марганецької міської ради Дніпропетровської області 

Яворська Карина Русланівна, здобувачка освіти 9-Б класу КЗ "Роздільнянський міський 

ліцей №4 Роздільнянської міської ради Одеської області" 

Янковська Дар'я, здобувачка освіти  9 класу Новодонецького опорного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Новодонецької селищної ради Донецької області 



Лопушанська Софія Юріївна,здобувачка освіти  9класу Комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради "Центр позашкільної освіти" Гурток "Основи біології" 

Божков Кирило Сергійович, здобувач освіти 10-Бкласу Слобожанського ліцею 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області  

Сорокіна Дар'я Віталіївна, здобувачка освіти 9 класу Гімназії №7 з дошкільним 

відділенням Павлоградської міської ради 

Солодовник Поліна Володимирівна, здобувачка освіти   Гімназії N7 з дошкільним 

відділенням Павлоградської міської ради 

Овчарова Світлана Олександрівна, здобувачка освіти   комунального закладу  

«Покотилівський ліцей «Промінь» Височанської селищної ради Харківського району 

Харківської області» 

Похила Крістіна Сергіївна, здобувачка освіти  Комунального закладу «Харківський 

ліцей № 11 імені Данила Дідіка Харківської міської ради» 

Лобачевська Наталія Валеріївна ,здобувачка освіти 9-Г класу  

Академічного ліцею "Європейський" Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

Моісєєва Анна Андріївна, здобувачка освіти11 клас, Дніпровський ліцей 54 ДМР 

Фомін Хюсейін Мехметовіч, здобувач освіти 9класу Великоновісківської гімназії  

Макеєва Анастасія Олексіївна, здобувачка освіти 9 класу КЗСОР "Сумський обласний 

академічний ліцей ім. Дмитра Євдокимова" 

Пастух Олександр Вікторович, здобувач освіти 9-Б класу Ліцею №71 

Фокасій Анастасія Олегівна, здобувачка освіти 11класу Верхньодніпровського ліцею 

№5 Верхньодніпровської Міської ради 

Кончатна Яна Володимирівна, здобувачка освіти 11класу 

Стельмахович Марина Василівна,здобувачка освіти 11класу Комунального закладу 

"Роздільнянський міський ліцей №3 Роздільнянської міської ради Одеської області" 

Чередніков Назар Русланович, здобувач освіти 11 класу Дніпровського ліцею 

Верхньодніпровської МР 

Самойленко Аліна Олексіївна, здобувачка освіти   9класу Великобагачанського 

опорного ліцею Великобагачанської селищної ради Миргородського району Полтавської 

області 

Грушка В'ячеслав, здобувач освіти  КЗ Чугуївського опорного ліцею №6 

Залозних Катерина Вадимівна, здобувачка освіти 2курсу Відокремленого структурного 

підрозділу "Фаховий коледж харчових технологій та підприємництва Дніпровського 

державного технічного університету" 

 

VІ. Висловити подяку науковим і педагогічним наставникам учнівської молоді за високий 

рівень підготовки фіналістів Всеукраїнського біологічного Турніру учнівської молоді 

«Neobio» 2025року. 

VII. Надати Подяки Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 

Міністерства освіти і науки України складу журі, методистам та провідним спеціалістам за 

особисту участь в організації та проведенні фінального етапу турнірного змагання, 

оцінювання результатів командних двобоїв:  

1. Безусько Аллі Герасимівні, кандидатці біологічних наук, доцентці, методистці вищої 

категорії Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН України, 

Голові журі  

2. Білоус Олені Петрівні, кандидатці біологічних наук, старшій науковій співробітниці 

Інституту гідробіології НАН України;  

3. Нипорко Світлані Олексіївні, кандидатці біологічних наук, науковій співробітниці 

Інституту ботаніки ім. М. Г. Холодного;  

4. Савон Євгенії Євгеніївні, кандидатці біологічних наук, провідній біологині Київського 

зоологічного парку загальнодержавного значення;  



5.  Адріанов Віктору Леонідовичу, заслуженому вчителю України 

6. Комендантову Володимиру Федоровичу, методисту вищої категорії, завідувачу ІТ 

напрямом Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН України;  

7. Турченюку Олександру Михайловичу, провідному спеціалісту з діджиталізації,  

координатору фото та відеопроєктів Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді.  

8. Юринець Ірині Андріївні, завідувачці відділом біології Національного 

екологонатуралістичного центру учнівської молоді МОН України.  

  

VIII. Адміністрація Національного еколого-натуралістичного центру Міністерства освіти і 

науки України висловлює подяку начальникам управлінь (департаментів) освіти і науки 

обласних військових адміністрацій, керівникам закладів освіти, педагогічним працівникам за 

здійснення організаційних заходів щодо підготовки учасників до проведення фінальної 

частини Всеукраїнського турніру юних біологів «Neobio» у 2024/2025 навчальному році. 

 

Директор                                                     Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 


